rispetto dei principi di economicità e trasparenza, l’Amministrazione comunale ha deliberato 

di rideterminare il canone annuo di concessione in misura inferiore, più equilibrata e coerente con 

il contesto territoriale e con l’interesse pubblico perseguito. 

Il nuovo canone annuo posto a base d’asta è pertanto stabilito in € 35.000,00 (trentacinquemila/00 

euro), oltre IVA se dovuta, con versamento in due rate semestrali anticipate, alle stesse condizioni 

contrattuali già previste. 

ART.2 – SOGGETTI AMMESSI APARTECIPARE ALL’ISTRUTTORIAPUBBLICA  

Possono presentare domanda di partecipazione all’istruttoria pubblica tutti i soggetti privati e/o